
Årsmöte LEADON 2014-02-22 

 
 När: Den 22 februari 2014 
 Tid: 14:00 
 Plats: Haninge Kulturhus 
 Närvarande: Joel Jorquera, Emily Arnaryd, Simon Berglund, Suleman Said & 

Föreningensrevisor: Monica Olsson 
 

 
 Mötet öppnande  

- kl 14:05 av Joel 
 

 Mötets behörighet 
 

 Val av mötesordförande 
- Joel Jorquera 
 

 Val av mötets sekreterare  
- Suleman Said 
 

 Val av två personer att justera protokollet 
- Emily Arnaryd & Simon Berglund 
 

 Styrelsens verksamhetsberättelse för förra året 
Se bilaga 1 
 

 Ekonomisk berättelse för förra året 
- Har inte har hänt mycket pgr av att vi inte har konto än. Vi har diskuterat 
att om vi ska ha konto hos Nordea eller sverok där kostnaden för detta ligger 
förnärvarande 0 kronor. Plusgiro konto hos Nordea kostar 450 kr/årligen 
och 55 kr för varje konto utdrag. Dosa och plusgirokonto hos Nordea 800 
kr/årligen.  Under 2014 kommer det att beslutas vilken typ av konto 
föreningen ska ha. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Revisorernas berättelse för förra året 
- Det finns inget att berätta pga att det inte har hänt särskilt mycket i 
föreningen när det gäller den ekonomiska delen.  
 

 Ansvarsfrihet för förra årets styrelse 
- Medlemmarna ger styrelsen ansvarsfrihet.  
 

 Motioner 
Inga motioner har inkommit. 
 

 Årets verksamhetsplan 
Se bilaga 2 
 

 Årets budget och fastställande av medlemsavgifter 
- Intäkt 1120 kr från Sverok  
- Oförväntade kostnader 1120 kr 
Medlemsavgift 0 kr 
 

 Till föreningens styrelse valdes: 
- Ordförande Joel Jorquera 
- Vice ordförande Simon Berglund 
- Kassör Emily Arnaryd 
- Sekreterare Suleman Said 
  

 Till revisor valdes Monica Olsson 
 
 Val av årets valberedare  

Behövs inte för att vi är en liten förening 
 

 Övriga frågor 
- inget 
 

 Mötets avslutande  
- Mötet avslutas kl 15: 37 

 
 
 
 
Justerare:       Justerare: 
Simon Berglund      Emily Arnaryd 
 
_____________________      ____________________ 
     Underskrift             Underskrift 
 
 



 
 
 

 

BILAGA 1 

 

Verksamhetsberättelse för LEADON 2013 
 

 

 

LEADON Hemsidan 

Hemsidan har varit uppe sedan mars 2013. Vi åkte till Dalarö med 7 ungdomar och en fotograf. Detta för 

att ta bilder på dem så att vi kunde lägga upp dem på hemsidan. 

 

Registrering 

Under 2013 har vi registrerat oss hos både SVEROK förbundet och skatteverket som en ideell förening. 

Och vi påbörjade ett arbete med att sätta upp ett plusgirokonto hos Nordea banken. 

 

Evenemanget LEADON FIFA CUP 2014 

Vi fick en bra start på året 2013 där vi hade en ungdomsgrupp på 10 ungdomar som planerade och 

strukturerade ett evenemang som har arbetsnamnet LEADON FIFA CUP 2014. Evenemanget ska vara över 

hela Stockholm Län där verksamheter under nätverket "Fritidsplatser" och dess ungdomar ska tävla mot 

varandra i tv-spelet FIFA 2014. Detta skulle ha skett under höstterminen 2014. 

 

Ungdomarna var väldigt engagerade och trodde verkligen på idén. Allt gick väldigt smidigt tills det kom till 

att ringa runt till olika fritidsgårdar och organisationer där ungdomar samlas.(Bygga upp nätverket 

"Fritidsplatser") Dem hade svårt att få detta att funka. 

 

Anledningen till detta kan vara många men några nyckel faktorer: 

Föreningens ansvar: 

Lokaler som föreningen har haft till förfogande har ej funnits. Föreningen har försökt att få det via unga 

inspiratörer i Jordbro men det har varit trögt. Nu har det lett till att dem arrangerande ungdomarna har 

behövt göra samtalen hemifrån. Detta leder till andra faktorn. 

 

Arrangerande ungdomens ansvar: 

Gruppen bestod av ett kompis gäng som hade som gemensamt intresse att spela tv/data-spel och i ju med 

det så var dem tvungna att "jobba" hemifrån, motivationen vart inte så stor att göra det. 

 

Åtgärder som togs: 

Vi var tvungna att se hur många ungdomar ville verkligen jobba med detta och dem skulle vara ärliga mot 

sig själva och mot oss. Vi hade en ungdom kvar i projektet efter det. 

  

Men mot slutet av året 2013 fick vi in nya ungdomar till projektet och den lever vidare. 

 

Resultat: 

Resultatet för 2013 är att vi fått en fritidsgård från Nynäshamn och några fritidsgårdar från Södertälje men 

det har ringts till över 100 fritidsgårdar och alla ställer sig positiva till idén. 

 

Evenemanget är framflyttad till hösten 2015. 

 

 



 

 

 

BILAGA 2 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR LEADON 2014 

 

Föreningens mål för 2014: 

Att fortsätta bygga på nätverket "Fritidsplatser" som består av både företag och fritidsgårdar och även 

andra träffpunkter där ungdomar samlas kring i Stockholms Län. Samtidigt som man jobbar 

tillsammans med ungdomar mot evenemanget LEADON FIFA CUP 2015. 

 

Vi ska fortsätta se möjligheten av att få låna lokaler där våra medlemmar kan vara på. 

 

Tillvägagångssätt:  

Vi fortsätter att jobba med att skapa 2 olika nätverk: 

Ett nätverk med fritidsgårdar och olika träffpunkter där ungdomar samlas. Nätverket kommer att 

användas som en port ut för föreningens arrangemang. Detta nätverk kallar vi för ”Fritidsplatser”. 

 

Det andra nätverket kommer att bestå av företag och organisationer som är intresserade av att 

marknadsföra sig eller göra en samhällsinsats. Detta nätverk kallar vi för ”Näringsliv”. 

 

Vi ska marknadsföra föreningen till andra verksamheter som har som ändamål att utbilda 

ungdomsledare. 

På så sätt kan vi få in engagerade ungdomsledare med idéer in i vår verksamhet. 

 

Dem ungdomsledarna som får igenom sina idéer kommer att få tillgång till den befintliga nätverken 

men även att utöka nätverken. Ungdomsledarnas första steg blir att kolla vilka från nätverket 

”Fritidsplatser” som kommer att delta på arrangemanget. Därefter kan man uppskatta hur många som 

kommer att delta i arrangemanget för att kunna marknadsföra den på ett effektivt sätt i nätverket 

”Näringsliv”. Ungdomsledarna kommer att få träna på sina presentationer och förbättra dem om det 

behövs för att sedan själva presentera sitt arrangemang för företag och organisationer. 

 

 

Media: 

För arrangemang som har en större potential att bli riktigt stora så kommer vi att söka efter media 

partners så som Metro. Där vi kan exponera och sälja marknadsföringsplatser för företag och 

organisationer men även att kunna marknadsföra LEADON och ungdomsledare i den. Om vi lyckas få 

en media partner så kommer ”föreningens status” att öka och förhoppningsviss lättare att jobba sig in 

mot företag och organisationer. 

 

 

Hemsida 

Vi jobbar vidare med våran hemsida där vi förhoppningsviss kan få in en funktion där våra 

ungdomsledare att rapportera in dem kontakter dem har knutit till vårt nätverk via hemsidan. Detta 

kommer att möjliggöra att vi får ett nätverk av kontakter som är digitalt, där både vi i styrelsen och 

ungdomarna kan följa upp arbetet på ett mer effektivt sätt. 


